que tuvo por radicada la denuncia y por auto de fecha dieciséis de
diciembre de dos mil veinticinco, ordenó la notificación por medio de
edictos a ÁNGEL JIMÉNEZ LÁZARO, por conducto de su albacea CAR-
MEN NIETO ZÚÑIGA, los que contendrán una sucinta de dicha denuncia:
1) Que por Escritura número mil quince (1,015) de fecha treinta y uno
(31) de marzo del año en curso, otorgada ante mi fe, se hizo constar la
Radicación de la Sucesión Testamentaria a bienes del señor Fabián
Jiménez Villeda a solicitud de los señores Alejo, Eduardo, Eduardo
Rafael, Armando, todos de apellidos Jiménez Lázaro, en su carácter de

[...]

parte de los herederos sobrevivientes.

3) Que los comparecientes me manifestaron que su hermano ÁNGEL
JIMÉNEZ Lázaro falleció el día trece (13) de noviembre del dos mil cinco
(2005), acreditándolo con la copia certificada del acta de defunción
número setecientos veinticuatro (724), libro cuatro (4), expedida por la
Licenciada Delia R. Luna Acosta, Oficial número dos (2) del Registro
Civil del Municipio de Naucalpan de Juárez, Estado de México, la cual se
acompaña en copia fotostática a este escrito como ANEXO DOS; y me
expresaron que su fallecido hermano no había contraído matrimonio y

[...]

cada uno de ellos habita en dicho domicilio.

7) Derivado de los hechos antes expuestos, de los que se desprende la
existencia de una controversia, así como del estado de minoridad seña-
lado en el numeral cuatro (4) de este escrito, con fundamento en los artí-
culos ciento veinticinco (125) de la Ley del Notariado del Estado de
México; sesenta y siete (67) del Reglamento de la Ley del Notariado del
Estado de México y cuatro punto ochenta y cinco (4.85) del Código de
Procedimientos Civiles para el Estado de México, es que me encuentro
impedido para continuar con los trámites relacionados con el procedi-